


 خصـــومــــات
 على أكثر من
5000 منتج

تــــــأثــــــــيـــــــث

تـــــشـــطيـــــــب

إكــسســوارات





abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

أقوى تخفيضات الإكسسوارات

19
59

حافظة شاي 
وقهوة
Facile

454837

49
122

حافظة قهوة
Rowland

455472

69
169

469897

حافظة شاي 
وقهوة

Alia

للقطعة

49
129

469884

صينية تقديم
Athena

59
119119 حافظة

Iris
49193965

حافظة
Iris Jalilah

470635

35
59 حافظة

Nordic
45038285

169 حافظة قهوة
Anwar

455582

https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/454837
https://www.abyat.com/products/469897
https://www.abyat.com/products/469884
https://www.abyat.com/products/455472
https://www.abyat.com/products/455582
https://www.abyat.com/products/450382
https://www.abyat.com/products/470635
https://www.abyat.com/products/491939


55
142

455457

طقم فناجين قهوة 
مع حامل قهوة

6 قطع
Amaya

29
69

Cuff
296666

إبريق

45
105

Govani
296675

إبريق

99
199

Josh

455453

طقم فناجين شاي

6 قطع

85
175 طقم أكواب

6 قطع
Johanne

382283

55
132

456005

طقم فناجين شاي
Lulu

12 قطعة

33
79

Amira
449476

إبريق مع كأس

33
85

382151

إبريق
Islamico

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

99
199 طقم فناجين شاي

6 قطع
Cairo

450116

75
139 طقم فناجين شاي

12 قطعة
Carina

449488 75
163

Govani

296676

طقم فناجين شاي

12 قطعة

49
99

Sadiya

470842

طقم فناجين شاي

1299 قطعة
239 طقم فناجين شاي

6 قطعة
Medina

455475

طقم فناجين قهوة

6 قطع
Veranda

45541122
39

29
59

Jude
455535

حامل فناجين قهوة

https://www.abyat.com/products/455457
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155
259 طقم أواني طعام

Adara

470820

18 قطعة

21
89 طقم أوعية

Lulia

449516

46 قطع
11 وعاء

Travertine
470873

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

49
99

450384

طقم أواني طعام
Bistro
16 قطعة

25
65 طقم أوعية حساء

Danilo

450036

4 قطع

15
55 طقم أطباق طعام

4 قطع
Hayat

449809

41
89 طقم أطبق طعام

4 قطع
Layaly

470393

9
39

449810

طقم أطباق جانبية
Hayat

4 قطع

https://www.abyat.com/products/449810
https://www.abyat.com/products/470873
https://www.abyat.com/products/449516
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15
42

449519

طبق زينة
Lulia

15

5

55

22

470324

449585

حامل مناديل

سلة

 Jalilah

 Trudy

99
199

454532

طبق تقديم
Abiah

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

5
10 مفرش طعام

Foster
4489303

10 مناديل
Riggi

470798

28
85 أوعية تغميس مع 

صينية
Welsby

44953125
39 حامل بطاقات

Marmo Rosso
491506

15
52 زجاجات خل وزيت

Pietro
4500185

21 تخزين بهارات
Elise

450022

https://www.abyat.com/products/449519
https://www.abyat.com/products/448930
https://www.abyat.com/products/449531
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15
43

حامل شمع
Bustan

449495

15
59

حامل شمع
Ellen

449271

9
21

حامل شموع 
صغيرة

Frost

449504

حامل شمع
Ellen

449270

42
8

حامل شمع
Fawzia

300248

27
9

حامل شمع
Mathew

449140

29
6

شمعة
Solid

256485

11
4

10
36

449494

حامل شمع
Bustan

صحن شمع
Korinne

450836

42
صحن شمع8

Bariq
449508

22
5

حامل شموع 
صغيرة
Lopez

449266

19
5

طقم شموع 
صغيرة

Teallum
441487

21
5

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

15
42

448389

أصيص زرع
Olga

39
79

حامل شمع
Lucy

450061

49
99

مزهرية
Portugal

382471

مزهرية
Cilindro

304271

43
مزهرية20

Glinda
338428

49
23

مزهرية
Millie

449649

27
15

نبات زينة
صناعي

Jade
440967

35
7

27
89

449293

مزهرية
Hayes

https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
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159
315

484960

طقم غطاء لحاف 
مع غطائين مخدة

Blossom
200x200 سم

159
315

طقم غطاء لحاف 
مع غطائين مخدة

Carissa

485002

159
315

طقم غطاء لحاف 
مع غطائين مخدة

Laurel
484966

219
369

ويلي طقم غطاء لحاف 
مع غطائين وسادة

Jardin

484849

65

109

179

129

185

225

فوم مخدة دعم الرقبة

وسادة ميموري فوم قابلة 
للتعديل بثلالث طبقات

لحاف مضاد للبكتيري

Memory

                               Chamber 3

                   Antibacterial TOG 6.5

486261

485891

485893

200x200 سم

200x200 سم

240x220 سم

70x45 سم

70x45 سم

140x200 سم

59
119

486262

فوم مخدة
Memory
60x40 سم

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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49
104.99

مارن موزع 
صابون
Resort

486160

29
58.99

لاناي صينية
Prestige

486224

مارن علبة محارم
Resort

486164

149
75

مارن حامل مناشف
Resort

486227

109
55

منشفة حمام منشفة يدين
                                  Resort Tabby

486117 485988

119
69

29
95x150 سم17 50x100 سم

55
79

486137

دعاسة حمام
Rib

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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أثاث بجودة وتصاميم تلهمك وبأسعار 
تناسبك!

599
1199

305526

مقعد واحد بدون ذراع
Dama

725
1199

مقعد واحد بدون 
ذراع

Dama
358253

2999
4999

طقم كنب خمسة 
مقاعد زاوية يسار

Dama
362865

3999
4999

طقم كنب خمسة 
مقاعد زاوية يسار

Dama
362866

1199
1999 358249

كنب مقعدين
Dama

1399
2899 358250

كنب ثلاثة مقاعد
Dama

الألوان المتاحة

رمادي غامقبيج

الألوان المتاحة

رمادي غامقبيج

2399
2999 كنب زاوية يسار

Lima
515539

1099
1399 كنب مقعدين

Luna
684481

الألوان المتاحة

رمادى فاتحرمادي

1299
1799 كنب ثلاثة مقاعد

Luna
684489

1099
1449 كنب مقعدين

Luna
684479

الألوان المتاحة

رمادى غامقأبيض نقي

1299
1849 كنب ثلاثة مقاعد

Luna
684487

الألوان المتاحة

رمادى غامقأبيض نقي

1999
2599

كنب مقعدين ذراع 
يسار

               Madison
603435

2399
2999

كنب ثلاثة مقاعد 
ذراع يسار

               Madison
603439

1099
1449

وحدة كنب مقعد 
واحد ذراع يسار

396145

1199 
1599

وحدة صوفا 
مقعد واحد زاوية

396176

749
999 وحدة صوفا مسند قدم

396181

999
1399

وحدة كنب مقعد 
واحد
396144

1599
2149

وحدة صوفا مقعد 
واحد ذراع يسار

396164

1699
2299 وحدة صوفا مقعدين

396152

749
999 مسند

397477

                  MODO

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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1199
2499

485698

كرسي مفرد
Alessia

899
1499  كرسي مفرد

Eletra
456576

1099
1449 كرسي مفرد

District
470018

1199
1499 كرسي مفرد

Rialto
485609

1299
1649 كرسي مفرد

Gelato
456575

1599
1999 كرسي مفرد

Marco
485603

875
1599

485469

 كرسي مفرد
Bianca

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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109
549

طاولة تقديم
Trizo

469952

439
1299

487261

طاولة جانبية
Isabella

649
1799 طاولة جانبية

Maria
485448 1099

1549 طاولة جانبية
Marcello

358695

499
899 طاولة وسط

                   Evo
317333

599
999 طاولة تقديم

                   Mia
485678

1199
2449 طاولة وسط

Marcello
358693

179
549 طاولة تقديم

Trizo
469951

419
699 طاولة تقديم

Elena
485626 359

599 طاولة تقديم
Elena

485627

1999
3299 طاولة وسط

Isabella
487262699

1199 طاولة وسط
                Serena

485629

1299
2999

485442

طاولة وسط
Maria

749
1699

485628

طاولة وسط
Serena

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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1099
1899

483635

طاولة طعام 
8 أشخاص

Grove

1099
1779

طاولة طعام 8 
أشخاص

Forest
495939

2999
3749

طاولة طعام 6 
أشخاص

Oru
495961

2799
3499

طاولة طعام 10 
أشخاص

Urban
495988

1599
1999

طقم طاولة 
طعام 4 أشخاص

Mei
450901

999
1449

549
679

409
679

كراسي طعام

طقم كراسي طعام

كرسي طاولة طعام

Floe

Forest

Dax

496048

495938

456497

5599
7999 495969

طاولة طعام 12 شخص
Floe

575
900

كرسي طعام
Monolith

496073

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

2 قطعة

2 قطعة

https://www.abyat.com/products/483635
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 محتار في اختيار الأثاث؟ اكتشف خيارات
كثيرة بأسعار مخفضة

1499
2999

449873

سرير
Axel

200x180 سم

2599
3449

449852

Latitude
200x180 سم

2499
3099

450357

سرير
Nolan

200x180 سم

399
799

449842

مقعد طويل
Axel

سرير

999
1399

449840

مقعد طويل
Latitude

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

699
1499 تسريحة

Nolan
449899

1199
2699 خزانة 6 أدراج

Nolan
4498861199

2349 خزانة 5 أدراج
Nolan

449894

419
899 طاولة جانبية للسرير

Nolan
449893

599
1199 خزانة 4 أدراج أكسل

Axel
449890269

549 طاولة جانبية للسرير
Axel

449889

949
1899 خزانة 6 أدراج

Axel
449888899

1799 تسريحة
Axel

449896

925
1249 طاولة تزيين

Latitude
470119525

699 طاولة سرير جانبية
Latitude

470117

1299
1799 خزانة ذات 4 أدراج

Latitude
4701151099

1449 خزانة ذات 5 أدراج
Latitude

470116
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1199
2499

463532

 أسِرّة
Duplex

205x107x136 سم

575
1149 خزانة

Duplex
463535209

425 طاولة سرير جانبية
Duplex

463533

1199
2499

دولاب ملابس
Duplex

463536

499
999 463534

مكتب
Duplex

575
725

كرسي مكتب
Success

376502

725
899 كرسي مكتب

Winger
376500

1199
1499 مكتب قابل لتعديل 

الارتفاع
Energia

488764

399
499 مكتب دراسه

Moneta
488745

725
899 مكتب

Velata
485354

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك
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139
699

377125

مرآة ديكور
Grupa

129
649

377290

مرآة ديكور
Roda

109
549

377130

مرآة ديكور
            Traidam

419
1399 مرآة ديكور

                Bamboo
470246

299
999 مرآة ديكور

                Oyster
470242

269
899 مرآة ديكور

Clam
470239

1099
1899 مرآة ديكور

               Sublime
456582

239
799 مرآة ديكور

                                  Clam
470240

229
849 مرآة ديكور

                  Rope
470249

209
699 مرآة ديكور

                                                   Ocean
470247

379
1099 مرآة ديكور

                Vortex
470241

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

445873
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https://www.abyat.com/products/470241
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer


749
1299

488895

كنب مقعدين
Sadou

3399
4499

5599
6999

5999
7499

3199
3999

1599
1999

4399
5499

3199
3999

طقم كنب

طقم كنب

طقم كنب

طقم كنب

طقم كنب

طقم صوفا

كنب أربعة مقاعد

Sorrento

Onda

Bala

Mist

Leipzig

Alhanwa

Como

489000

488852

488921

468177

341975

468168

489003

2599
3699

289
359

طقم طاولة طعام

غطاء أثاث

Plateau

Elemental

488863

441107

1699
2899

 كرسي معلق
Tiipii

468544

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

https://www.abyat.com/products/488895
https://www.abyat.com/products/468544
https://www.abyat.com/products/489000
https://www.abyat.com/products/488852
https://www.abyat.com/products/488921
https://www.abyat.com/products/468177
https://www.abyat.com/products/341975
https://www.abyat.com/products/468168
https://www.abyat.com/products/489003
https://www.abyat.com/products/488863
https://www.abyat.com/products/441107
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer




تخفيضات رائعة على البلاط. جدد 
مساحتك اليوم واستفد من الخصومات

13
42

سيراميك
NewPark

305494

25x50 سم

/م٢

13

13

79

55

13

11

42

42

159

89

42

42

سيراميك

سيراميك

بورسلان

بورسلان

سيراميك

سيراميك

Wave

NewPark

Rock Deck

Kimberley

Serena

Meta

385804

305476

453986

468462

385828

385788

/م٢

/م٢

/م٢

/م٢

/م٢

/م٢

30x60 سم

25x50 سم

60x60 سم

15x90 سم

30x60 سم

30x60 سم

42

22

70

85

بورسلان

بورسلان

Evora

Powder form

488697

376272

/م٢

/م٢

60x120 سم

45x90 سم

89
150 بورسلان

Lumiere
/م489175٢

69
120 بورسلان

San Vicente
/م483791٢

60X120 سم

75x150 سم

36

59

79

60

100

140

بورسلان

بورسلان

بورسلان

Florence

Gennet

Ulisse

450983

468440

489180

/م٢

/م٢

/م٢

60x120 سم

60x120 سم

75x150 سم

59
100 بورسلان

Gennet
/م468442٢

60x120 سم

39
83

468058

Country
60x60 سم

بورسلان

/م٢

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

صـنـاعة إسـبـانـيـهصـنـاعة إسـبـانـيـه

صـنـاعة إسـبـانـيـه

صـنـاعة إسـبـانـيـهصـنـاعة إسـبـانـيـه

صـنـاعة إسـبـانـيـه

صـنـاعة إسـبـانـيـه

صـنـاعة إسـبـانـيـه صـنـاعة إسـبـانـيـه

https://www.abyat.com/products/305494
https://www.abyat.com/products/385804
https://www.abyat.com/products/305476
https://www.abyat.com/products/385828
https://www.abyat.com/products/385788
https://www.abyat.com/products/488697
https://www.abyat.com/products/376272
https://www.abyat.com/products/483791
https://www.abyat.com/products/489175
https://www.abyat.com/products/450983
https://www.abyat.com/products/468440
https://www.abyat.com/products/468442
https://www.abyat.com/products/489180
https://www.abyat.com/products/468058
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/453986
https://www.abyat.com/products/468462


أرضيات خارجية؟ زورنا واكتشف المزيد

19
69

بلاط درج
Amani

448821

120x30 سم

/م٢

21
59 بورسلين

Cartel
/م383021٢

80x160 سم 21
59 بورسلين

Cartel
/م383020٢

80x160 سم

135
280

بورسلان
Bravel

489549

159
280

بورسلان
Bravel

489548

120x280 سم

120x280 سم

/م٢

/م٢

49
90 بورسلان

Splinto
/م488686٢

120x120 سم 99
170 بورسلان

Bravel
/م489550٢

120x120 سم

359
699

468332

Luce
120x260 سم

بورسلان اونیکس

/م٢

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

صـنـاعة إسـبـانـيـه

صـنـاعة إسـبـانـيـه

109
190 بورسلان

Spectra

467897

120x278 سم

صـنـاعة إسـبـانـيـه

/م٢

https://www.abyat.com/products/448821
https://www.abyat.com/products/383021
https://www.abyat.com/products/383020
https://www.abyat.com/products/489549
https://www.abyat.com/products/489548
https://www.abyat.com/products/488686
https://www.abyat.com/products/489550
https://www.abyat.com/products/468332
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/467897


بديت رحلة التشطيب؟ هذا أفضل وقت 
تكمل فيه كل الي تحتاجه. 

259
515

468005

Fold
55x36.5x37 سم

مرحاض معلق

599

549

439

845

795

635

مربع مرحاض معلق

مرحاض أرضي

مغسلة

Athos

Grande

Code

468019

469027

383573

58x41x33.5 سم

72x41.5x76 سم

52x47x36 سم

1099
1529 قاعدة مغسلة

Kintall

393446 1099
1529 قاعدة مغسلة

Kintall

393445

2799
4699

483777

حوض استحمام 
قائم بذاته

Lucite

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

61x45x78 سم

170x80x60 سم

45x45x78 سم

https://www.abyat.com/products/468005
https://www.abyat.com/products/468019
https://www.abyat.com/products/469027
https://www.abyat.com/products/383573
https://www.abyat.com/products/393446
https://www.abyat.com/products/393445
https://www.abyat.com/products/483777
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer


259
377

خلاط مغسلة
Alpha 360

311989

379
546 خلاط بانيو

Alpha 360
311991

28
40 محبس زاوية

Caraca
456805

329
465 خلاط شاور

Alpha 360
311992

999
1429 مرآة مع إضاءة

Moon
445873

675
969

458258

Score
شاور بوكس

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

202x53x9.5 سم

100x100x8 سم

https://www.abyat.com/products/311989
https://www.abyat.com/products/311991
https://www.abyat.com/products/311992
https://www.abyat.com/products/445873
https://www.abyat.com/products/456805
https://www.abyat.com/products/458258
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer


1299

ثريا كلاسيك
Octopus

233324

2649

369
1855

إضاءة معلقة
Helio

395251

ثريا كلاسيك
Anchor

233716

1429
849LED ثريا

Minnow
377006

2059
409

إضاءة مكتب
Belle

301667

إضاءة طاولة
Byson

483539

139
85

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

999

ثريا كريستال
Maria Theresa

191209

1429

4699

ثريا
Glamour

483282

7899

285
85

2599

ثريا
Starstruck

483493

4299

319
639  إضاءة أرضية

Lyron

للقطعة

483709

980
2218

نظام إضاءة المسار 
المغناطيسي

أضف لمسة سحرية لكل زاوية… 
إضاءة تحكي وتخفيضات تعجبك!!

https://www.abyat.com/products/233324
https://www.abyat.com/products/395251
https://www.abyat.com/products/377006
https://www.abyat.com/products/233716
https://www.abyat.com/products/191209
https://www.abyat.com/products/483539
https://www.abyat.com/products/301667
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/483282
https://www.abyat.com/products/483493
https://www.abyat.com/products/483709


abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

أصيص زرع

649
1299

إضاءة ارضية
Mary

483460

319
641

483435

إضاءة حائط
Gate

349
699

إضاءة حائط
Mountain

483416

575
1149

إضاءة سور
Spike

483462

649

إضاءة ارضية
Sunrise

483430

1099

279

إضاءة ارضية
Block

483426

469

399
795

483444

إضاءة ارضية
Babo

448389

179
355

483419

إضاءة حائط
Flash

https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/483430
https://www.abyat.com/products/483444
https://www.abyat.com/products/483460
https://www.abyat.com/products/483419
https://www.abyat.com/products/483426
https://www.abyat.com/products/483435
https://www.abyat.com/products/483462
https://www.abyat.com/products/483416


abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

59
119

395222

إضاءة سقف 
داخلي

Gemini

8
19

453163

إضاءة سقف 
GU10 داخلي

Bristol

55
107

395266

إضاءة سقف
Carina

للقطعة

https://www.abyat.com/products/395222
https://www.abyat.com/products/453163
https://www.abyat.com/products/395266
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer


abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

65
82

باركيه
Capri

/م467920٢

باركيه
Castello

304470
/م٢

62.5x12.5x 0.4 سم

55
79

486558

Super Natural
باركيه

/م٢

114.23
149 باركيه

Altitude
490959

/م٢

200.3x24.5 سم

نعلة
Capri

467941

37
29

/م٢
240x8x1.2 سم

باركيه
Super Natural

468809

79
55

/م٢
128.5x19.2x0.8 سم

44
55 باركيه

Castello
/م381774٢

128.5x19.2 سم

55
44

إذا كنت من محبي اللمسات 
الطبيعية، الآن وقتها

128.5x19.2x0.8 سم

128.5x19.5x0.8 سم

https://www.abyat.com/products/467920
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/304470
https://www.abyat.com/products/467941
https://www.abyat.com/products/468809
https://www.abyat.com/products/486558
https://www.abyat.com/products/490959
https://www.abyat.com/products/381774


مايكتمل ديكور البيت بدون الجدران .. 
تسوق تخفيضات ديكورات الحوائط

abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

33
165

كسوة حائط
Tetris

381989

12x290 سم

/م٢

79
399

لوحة معدنية
Café

395353

52.1x111.8x5.7 سم

55
199

كسوة حائط
Slimline

362678

120x60 سم

/م٢

كسوة حائط
Welle

468528

199
99

/م٢
290x15.9 سم

كسوة حائط
Welle

468529

199
99 290x15.9 سم

89
165

كسوة حائط
Bois

450705

290x18 سم

/م٢

كسوة حائط
Bois

395208

165
55

/م٢
18x290 سم

كسوة حائط
Beaumont

338295

299
115 21.9x290 سم

/م٢

/م٢

https://www.abyat.com/products/381989
https://www.abyat.com/products/395353
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/468528
https://www.abyat.com/products/468529
https://www.abyat.com/products/450705
https://www.abyat.com/products/362678
https://www.abyat.com/products/338295
https://www.abyat.com/products/395208


abyat.com خيارات أكثر بانتظارك

159
269

ورق جدران
 Colorythm

306333

1,005x53 سم

/ لفة

ورق جدران
Colorythm

453095

269
159

/ لفة
1,005x53 سم

/ لفة

ورق جدران
Salt

482899

449
229 1,005x53 سم

369
619

ورق جدران
Colorythm

453055

1,005x106 سم

/ لفة

229
499

ورق جدران
Terra

487039

1,005x70 سم

/ لفة

ورق جدران
Salt

482887

349
169 1,005x53 سم

ورق جدران
Colorythm

453091

269
159 1,005x53 سم

/ لفة

/ لفة

https://www.abyat.com/products/306333
https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer
https://www.abyat.com/products/482899
https://www.abyat.com/products/453095
https://www.abyat.com/products/453055
https://www.abyat.com/products/487039
https://www.abyat.com/products/453091
https://www.abyat.com/products/482887


تسوق من تطبيق أبيات لتجربة لا تنسى

/abyatksa 8001215555

تسوق كل هذا وأكثر في موقعنا الإلكتروني

abyat.com

https://www.abyat.com?utm_source=catalogs&utm_medium=digital_catalogs&utm_campaign=2021_Sales_Summer

